
淮南市凤台县生态环境分局局2024年度项目支出绩效自评表
	序号
	项目名称
	金额

	1
	环保专项行动工作经费项目
	172.09

	2
	环境执法经费项目
	40

	3
	
	

	4
	
	























	     

  项目支出绩效自评表 

	（2024年度）

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	项目名称
	环保专项行动工作经费

	主管部门
	093-淮南市生态环境局
	实施单位
	093993-淮南市凤台县生态环境分局

	项目资金                    （万元）
	　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值 
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	172.09
	172.09
	172.09
	10
	100.00%
	10.00

	
	其中：本年财政拨款
	172.09
	172.09
	172.09
	—
	　
	　

	
	上年结转资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	　
	　

	
	          其他资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	强生态环境宣传教育工作力度，营造良好的社会舆论氛围，完成秸秆禁烧巡查、水源地整治巡查、重污染天气巡查等多项环保巡查工作，秸秆禁烧相关工作以及.动态掌握我县排污企业排污达标状况、土壤点环境质量状况、保障我县饮用水源和土壤环境安全和配全环保主管部门及环境综合执法部门测管联动执法监测,需要对我县境内各类电厂废气监测、集中式饮用水源地109项指标水质状况全分析、土壤点环境质量状况及钒、锰等20个指标前处理及监测分析、VOCs手工监测、外部环境质量监测和执法对象排污状况的掌控.
	完成

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	保障运转率
	＝100%
	100%
	20
	20
	　

	
	
	质量指标
	经费支出合规性
	严格按照财经法规等规定
	达成预期指标
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	经费支出时效性
	≤12月
	12月
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	项目总成本
	≤181.93万元
	100万元
	10
	10
	　

	
	效益指标
	经济效益
	　
	　
	　
	　
	0
	　

	
	
	社会效益
	保障机构正常运转
	效果显著
	达成预期指标
	10
	10
	　

	
	
	生态效益
	人民生活质量持续改善
	影响程度提高显著
	达成预期指标
	10
	8
	加大环保投入

	
	
	可持续影响
	保护环境促进可持续发展
	影响程度显著提高
	达成预期指标
	10
	8
	加大环保投入

	
	满意度指标
	服务对象满意度
	公众满意度
	≥98%
	95%
	10
	10
	　

	总分
	　
	100
	96.00
	　





































	项目支出绩效自评表

	（2024年度）

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	项目名称
	环境执法经费

	主管部门
	093-淮南市生态环境局
	实施单位
	093993-淮南市凤台县生态环境分局

	项目资金                    （万元）
	　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值 
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	40.00
	0.00
	40.00
	10
	100.00%
	10.00

	
	其中：本年财政拨款
	40.00
	0.00
	40.00
	—
	　
	　

	
	上年结转资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	　
	　

	
	          其他资金
	0.00
	0.00
	0.00
	—
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	保障生态环境综合行政执法大队的更好的开展执法工作顺利的完成上级交办的工作任务。
	完成

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	运转保障率
	＝100%
	100%
	20
	20
	　

	
	
	质量指标
	经费支出合规性
	严格执行财经法规知道等规定
	达成预期指标
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	经费支出时效性
	≤12月
	12月
	15
	15
	　

	
	
	成本指标
	项目成本
	≤10万元
	9.99万元
	5
	5
	　

	
	效益指标
	经济效益
	　
	　
	　
	　
	0
	　

	
	
	社会效益
	对保障机构正常运转的影响程度
	效果显著
	达成预期指标
	30
	30
	　

	
	
	生态效益
	　
	　
	　
	　
	0
	　

	
	
	可持续影响
	　
	　
	　
	　
	0
	　

	
	满意度指标
	服务对象满意度
	环境保护执法人员满意度
	≥98%
	95%
	10
	8
	加强执法力度，让群众更满意

	总分
	　
	100
	98.00
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